
2025 年 12 月 17 日 

お客さま 各位 

ENEOS Power 株式会社 

 

平素より「でんきサービス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

システムメンテナンスに伴うウェブサイト停止のお知らせ（日時：2025 年 12 月 20 日（土）0:00～3:00） 

 

システムメンテナンスにより、以下の日程で一部のウェブサイトが利用できなくなりますので、下記のとおり 

ご案内いたします。ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解承りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．停止期間 

2025 年 12 月 20 日（土）0:00～3:00 

２．対象 

停止期間中は以下のウェブサイトにアクセスができず、各種お申し込みやご契約内容のご確認ができま

せん。 

(１) でんきサービス お客さまページ 

(２) でんきサービス お問い合わせフォーム 

(３) でんきサービス お申し込みページ 

３．備考 

(１) 上記ページを除くでんきサービス ホームページおよびよくあるご質問はご利用いただけます。 

(２) 停止期間は若干前後することがございますので、あらかじめご了承くださいますよう、お願い申

し上げます。 

 

以上 

https://eneos-denkiservice.jp/mypage/#/login/enter
https://eneos-denkiservice.jp/mypage/#/contact/form
https://eneos-denkiservice.jp/entry/customer/#/entry/userinfo
https://mydenki.jp/
https://www.faq.eneos.co.jp/?site_domain=denkiservice

